
1 

Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2023. (V. 19.) önkormányzati rendelete 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva Felsőlajos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 

Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2011. (IV. 12.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. 

a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi Bizottság véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelet 10. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Állandó meghívottként a Képviselő-testület ülés meghívójának kézbesítésével meg kell hívni a 

Képviselő-testület ülésére a Bács-Kiskun Vármegyei Kormányhivatal (a továbbiakban: 

Kormányhivatal) képviselőjét.” 

(2) A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelet 10. § (2) 

bekezdés b) és c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Tanácskozási joggal meghatározott napirendi pontokhoz – a Képviselő-testületi ülésre szóló meghívó 

megküldésével, valamint külön kérésre az őket érintő napirendi ponthoz tartozó előterjesztések 

utólagos megküldésével - meg kell hívni:) 

„b) a Bács-Kiskun Vármegyei Kormányhivatal Kecskeméti Járási Hivatal Járási Népegészségügyi 

Intézete képviselőjét, 

c) területfejlesztési ügyben a Bács-Kiskun Vármegyei Önkormányzatot,” 

(3) A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelet 10. § (3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Rendkívüli ülés esetén meg kell hívni a meghívó kézbesítésével a Bács-Kiskun Vármegyei 

Kormányhivatal képviselőjét.” 

(4) A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelet 10. § (4) 

bekezdés c) és d) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Rendkívüli ülés esetén amennyiben érintett akkor meg kell hívni a meghívó – külön kérésre az 

előterjesztés - kézbesítésével) 

„c) Bács-Kiskun Vármegyei Kormányhivatal Kecskeméti Járási Hivatal Járási Népegészségügyi 

Intézetének képviselőjét, 

d) területfejlesztési ügyben a Bács-Kiskun Vármegyei Önkormányzatot,” 

2. § 

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 

az 5/2011. (IV.12) önkormányzati rendelethez. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 



2 

3. § 

Hatályát veszti a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2011. (IV.12.) önkormányzati rendelet 

4. melléklet az 5/2011. (IV.12. ) önkormányzati rendelethez . melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 

5. sora. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

Juhász Gyula dr. Balogh László 

polgármester        jegyző 

 

A rendelet kihirdetésének időpontja: 2023.05.19 

 

 dr. Balogh László 

                                                                                                  jegyző   



3 

1. melléklet a 6/2023. (V. 19.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet az 5/2011. (IV.12) önkormányzati rendelethez 

A Képviselő-testület által a polgármester hatáskörébe utalt ügyek 

1. Dönt a települési támogatás megállapításáról.  

2. Dönt a természetbeni szociális ellátások nyújtásáról. 

3. Dönt a személyes gondoskodást nyújtó ellátások után fizetendő személyi térítési díj elengedéséről, 

vagy csökkentésérő 

4. Dönt – a feladat- és hatáskörében megállapított - a jogosulatlanul felvett szociális ellátás 

visszafizetéséről indokolt esetben részletfizetést engedélyez vagy dönt annak elengedéséről. 

5. Dönt az ideiglenesen szabad pénzeszközök betét- elhelyezéséről, az egyéb banki szolgáltatások 

igénybevételéről. 

6. Gondoskodik a közutak tisztántartásáról, a hó eltakarításról, továbbá az utak síkosság-

mentesítéséről, a településhez tartozó földutak karbantartásáról 

7. Dönt a hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló külön rendeletben meghatározott méltányossági 

kérelmek elbírálásáról. 

8. Dönt az ingatlan-végrehajtás során a végrehajtás alá vont ingatlanra az ingatlan fekvése szerint 

illetékes települési önkormányzatot megillető elővásárlási jogról. 

9. Dönt a közút területének egyéb nem közlekedési célú igénybevételéhez szükséges tulajdonosi 

hozzájárulás megadásáról. 

10. Véleményezi a szomszédos és a vármegyei önkormányzat településrendezési eszközeit. 

11. Ellátja a községi kitüntetésről szóló rendeletben meghatározott feladatait. 

12. Rendelkezik a költségvetési rendeletben meghatározott általános tartalékalapból a költségvetési 

rendeletben meghatározott mértékig. 

13. Eljár a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 46. § (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott önkormányzati közútkezelői hatáskörbe tartozó ügyekben. 

14. Engedélyezi a közterület használatot, az önkormányzat tulajdonában álló közterület filmforgatási 

célú használatára irányuló kérelmek esetén gyakorolja a jogszabályok alapján a Képviselő-testületet 

megillető hatásköröket, kiadja a filmforgatási célú közterület-használathoz kapcsolódó egyéb 

tulajdonosi hozzájárulásokat (pl. közútkezelői hozzájárulás). 

15. Gondoskodik az elhunyt személy közköltségen történő eltemettetéséről. 

16. Dönt a nyomvonal jellegű építményekhez szükséges tulajdonosi hozzájárulás megadásáról. 

17. Ellátja a helyi címer és zászló használatának engedélyezésével kapcsolatos feladatokat. 



4 

18. Dönt a településkép védelméről szóló 2016.évi LXXIV. törvényben meghatározott önkormányzati 

hatáskörökben.” 


